РЕШЕНИЕ
ЕДИНСТВЕННОГО УЧАСТНИКА
ТОВАРИЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"_____________________________________________________________"
"_____" ________________ 201_ г.

Участник товарищества с ограниченной ответственностью "_______________________________________________________________________"
Ф.И.О. _____________________________________________________, гражданин РК,
уд. личности №_______________ выдано ________________ г. ________________ РК,
проживающий по адресу: __________________________________________________,
в целях достижения уставных целей товарищества, в связи с необходимостью расширения предпринимательской деятельности

РЕШИЛ:
1. Обратиться в ТОО "EurAsia Global Equipment" с заявкой на приобретение в рассрочку автомашин (специальной строительной техники) марки:
1.1. Марка_______________________________стоимостью______________тенге;
1.2. Марка_______________________________стоимостью______________тенге;
1.3. Марка_______________________________стоимостью______________тенге;
1.4. Марка_______________________________стоимостью______________тенге;
1.5. Марка_______________________________стоимостью______________тенге;

на общую сумму ___________________________________тенге;
первоначальный внос _________% или ________________________тенге;
срок отсрочки платежа до полной оплаты за автомашины (специальную строительную технику)  –                 (                             ) месяцев.

Приобретаемые автомашины передать в залог ТОО "EurAsia Global Equipment" в качестве обеспечения исполнения обязательств.

2. Автомашины (специальная строительная техника) приобретается для следующих предпринимательских целей:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Полномочия на подписание договора купли-продажи с рассрочкой платежа и иных необходимых документов с ТОО "EurAsia Global Equipment", а также право определять вопросы изменения условий договоров, графика погашения, валюты займов, залога имущества  в ходе процесса переговоров с ТОО "EurAsia Global Equipment" возлагаю на Директора (указать наименование исполнительного органа товарищества)____________________________________________________________
ТОО "___________________________________________________________________"
Ф.И.О.___________________________________________________________________

Единственный участник
ТОО "_________________________________________"      ____________________________
менеджер _______________________
дата         "______"__________201_ г.

Генеральному Директору
ТОО “EurAsia Global Equipment”
г-ну Артёмову А.Б.
тел. 8 (727) 242-32-32, 8 (727) 258-81-58

Заявка на приобретение автотранспорта в рассрочку

Наименование компании _________________________________________________________
Просим рассмотреть возможность приобретения следующего автотранспорта в рассрочку:
марка_________________________________________________________________________ стоимость_____________________________________________________________________
марка_________________________________________________________________________ стоимость_____________________________________________________________________
марка_________________________________________________________________________ стоимость_____________________________________________________________________
марка_________________________________________________________________________ стоимость_____________________________________________________________________
марка_________________________________________________________________________ стоимость_____________________________________________________________________
на срок ______________________ мес.

Общая стоимость автотранспорта  (ССТ)______________________________________ тенге

Количество автотранспорта  (ССТ)__________________________________________ единиц

Первоначальный взнос ___________%, или ___________________________________ тенге

Поставщик_____________________________________________________________________

Цель использования автотранспорта (ССТ)__________________________________________

Адрес фактического местонахождения _____________________________________________

Ф.И.О. руководителя ____________________________________________________________

Ф.И.О. Главного бухгалтера ______________________________________________________

Телефоны, факс ________________________________________________________________

Ф.И.О. Контактного лица _________________________________________________________

Телефон контактного лица _____________________

Cотовый телефон ____________________________

Гарантируем оплату всех платежей, в том числе и страховых, предусмотренных договором рассрочки платежа предоставленному проекту.
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявке и прилагаемых к ней документах, является подлинной и соответствует истинным фактам. Проставляя свою подпись, Заявитель тем самым подтверждает, что ознакомлен с содержанием настоящей Заявки и полностью понимает ее.

Руководитель							                                            подпись

Главный бухгалтер			       				                              подпись

АНКЕТА
1. Общие сведения:

	1.1. Полное наименование компании

	1.2. Адрес фактического местонахождения.
Область, район, населенный пункт, улица, дом

	1.3. Телефон, Факс, телекс

	1.4. Электронная почта: e-mail

	1.5. Юридический статус и вид собственности

	1.6. Год образования

	1.7. Курирующее ведомство, холдинг или материнская компания

	1.8. Фактическая численность работников

2. Владельцы (учредители, участники, для АО – акционеры, владеющие 5 и более %% акций)

		Наименование/Ф.И .О.
	%%
	Реквизиты/паспортные данные (для физических лиц)

3. Руководство:

	3.1 Первый руководитель:

	Ф.И.О.

	Должность

	Фактическое местожительство

	Служебный и домашний телефоны

	№ удостоверения личности (паспорта)

	Год и место рождения, прописка

4.2 Главный бухгалтер/финансовый директор

	Ф.И.О.

	Должность

	Фактическое местожительство

	Служебный и домашний телефоны

	№ удостоверения личности (паспорта)

	Год и место рождения, прописка

Необходимо предоставить данные на всех руководителей, имеющих право первой/второй подписи

	5. Род деятельности:

	5.1 Отрасль

	5.2 Подотрасль

	5.3 Виды продукции и услуг

	5.4 Указать компании, в которых есть участие Вашего капитала, их адреса и обслуживающие Банки с указанием ссудной задолженности

6. Информация о деятельности компании:

	6.1 Годовой оборот

	6.2 Прибыль и убытки на последнюю отчетную дату

	6.3 Текущая ссудная задолженность

	6.4 Просроченная ссудная задолженность

	6.5 Партнеры по бизнесу, основные поставщики и потребители продукции (указать адреса фактического местонахождения, служебные и домашние телефоны).

7. Кредитная история предприятия:

	Кредитор
	Сумма кредита
	Дата выдачи
	Срок погашения по графику
	Дата фактического погашения

Необходимо указать все банковские ссуды и лизинги, использовавшиеся в процессе работы компании, как погашенные, так и не погашенные в настоящее время.

8. Реквизиты:

РНН___________________________

р/с (тенге) _______________________________ в ____________________________________
БИК___________________ КБЕ__________________________

р/с (USD) _______________________________ в _____________________________________
БИК___________________ КБЕ__________________________

9. Контактное лицо (Ф.И.О., должность, телефон) _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Первый руководитель                                                                                              подпись
М.П.

Анкетные данные первых руководителей.

	№
	Вопросы
	Директор
	Главный бухгалтер

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Место рождения

	4.
	Место прописки

	5.
	Место жительства

	6.
	Паспортные данные (когда, кем выдан)

	7.
	Домашний телефон,
мобильный телефон

	8.
	Образование и специальность

	9.
	Предыдущая работа (дата начала и окончания, место, должность) (последние 2 года)

	10.
	Стаж работы на предприятии

	11.
	Занятие иной предпринимательской деятельностью

5
21-фев-13
ТОО «EurAsia Global Equipment»